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NCC och Uppsalahem utvecklar gemensamt 202 
nya bostäder på Kapellgärdet 

NCC och Uppsalahem bygger ett gemensamt kvarter med blandade 
upplåtelseformer på Kapellgärdet i Uppsala. Tillsammans utvecklar 
de båda bolagen 202 bostäder, varav Uppsalahem står för 96 
hyresrätter och NCC för 106 bostadsrätter.   
 
De nya lägenheterna bildar tillsammans kvarteret Östra Orgeln, där både gård och 
garage delas av de olika boendeformerna. Kvarteret ska stå klart för inflyttning från 
våren 2013 och fram till och med våren 2014. 
 
– Det är glädjande för oss att få vara med och utveckla Uppsala och att bidra med fler 
nya hyresrätter. Kapellgärdet har genomgått en enorm omvandling från industriområde 
till att bli ett av Uppsalas mest populära områden på bara tio år. Med utvecklingen av 
Kvarteret Orgeln binds Svartbäcken ihop med Kapellgärdet och hjälper därigenom till 
med stadsläkningen, säger Mikael Rådegård, vd Uppsalahem. 
 
– Att få möjlighet att vara med och skapa ett helt nytt bostadsområde i centralt läge är 
självklart spännande. Tillsammans med Uppsalahem kommer vi erbjuda attraktiva 
bostäder för fler och bredare målgrupper, säger Niclas Melander, regionchef NCC 
Boende.  
 
Uppsala har en positiv nettoinflyttning och behovet av bostäder är stort. Lägenheterna i 
kvarteret Östra Orgeln kommer att vara allt ifrån ettor på cirka 45 kvm till sexor på drygt 
140 kvm. Vissa lägenheter i markplan kommer att ha egen ingång och uteplats, övriga 
lägenheter får stora balkonger.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Rådegård, vd Uppsalahem  
Telefon: 018-727 34 01 
Niclas Melander, regionchef NCC Boende  
Telefon: 021-10 55 19 
Charlotte Hagman, kommunikationschef, NCC Housing  
Telefon: 08-585 516 84  
 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 
Housing där NCC Boende ingår, utvecklar och säljer bostäder på utvalda marknader i Norden, Tyskland, 
Baltikum och St Petersburg. 

 


